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VDL Vlinderklep

VDL Vlinderkleppen

Specificaties
» Behuizing:
» Afdichting:
> As:
> Handel:

Verschillende opties

» RVS 316 bouten en moeren

» Flenzen van gecoat aluminium of staal
» Pneumatische aandrijving ADA of BDA
» Electrische aandrijving Neptr./PP/OM

PVC-U
EPDM
RVS 316
Kunststof

o

» Directe aansluiting voor aandrijving 1ISO 5211

Bijzonderheden

De VDL vlinderklep is gemaakt uit één stuk, waardoor lekkage tot een minimum wordt be
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Meer informatie? Bel: 0252 216650 of www.powerplastics.com
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VDL Viinderklep Power

Inbouwmaten VDL Vlinderklep

75 185 106 128/144 90 70 85 53 134 925 174 108 270 65 11 11
90 200 125 145/160 90 70 85 56 1415 100 181 108 270 80 15 14
110 220 150 165/190 90 70 85 63 1515 110 192 108 270 100 15 14
140 250 188 204/215 90 70 85 71 1625 125 203 108 340 125 19 17
160 285 214 230/242 90 70 85 78 180 1425 221 108 340 150 19 17
225 340 266 280/298 125 102 11 81 233 170 289 150 420 200 23 22

Meer informatie? Bel: 0252 216650 of www.powerplastics.com @
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VDL Vlinderklep

Grafieken VDL Vlinderklep

KV Waarde

Diameter m3/h

75 mm
90 mm
110 mm
125 mm
140 mm
160 mm
200 mm
225 mm

Draaimoment

Diameter
75 mm
90 mm
110 mm
125 mm
140 mm
160 mm
200 mm
225 mm

115.678.063
115.678.075
115.678.090
115.678.110
115.678.125
115.678.140
115.678.160
115.678.200
115.678.225

150
200
400
800
800
1200
2640
2640

Artikelcode Omschrijving

vlinderklep 063 vdl compleet
vlinderklep 075 vdl compleet
vlinderklep 090 vdl compleet
vlinderklep 110 vdl compleet
vlinderklep 125 vdl compleet
vlinderklep 140 vdl compleet
vlinderklep 160 vdl compleet
vlinderklep 200 vdl compleet
vlinderklep 225 vdl compleet

inm3/h

Doorstroomcoéfficient

Meer informatie? Bel: 0252 216650 of www.powerplastics.com
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Artikelcodes VDL Vlinderkleppen

VDL Vlinderklep met inbouwkit

VDL Vlinderklep zonder inbouwkit

Artikelcode Omeschrijving

115.670.075 vlinderklep 2.5 inch vdl dn 065
115.670.090 vlinderklep 3.5 inch vdl dn 080
115.670.110 vlinderklep 4.0 inch vdl dn 100
115.670.140 vlinderklep 5.0 inch vdl dn 125
115.670.160 vlinderklep 6.0 inch vdl dn 150
115.670.225 vlinderklep 8.0 inch vdl dn 200
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